陕西省学位与研究生教育学会
陕学会【2023】13 号

关于公布 2020—2022 年《陕西学位与研究生教育》期刊

优秀论文的通知

各会员单位：

     根据陕西省学位与研究生教育学会第二十届学位与研究生教育

学术交流研讨会议程，经组织参会单位代表评审，“强化学位授权点

建设，提升研究生培养质量”等 19 篇论文被评为《陕西学位与研究

生教育》期刊优秀论文（见附件），现将优秀论文名单予以公布。

附件：2020—2022 年《陕西学位与研究生教育》期刊优秀论文名单

陕西省学位与研究生教育学会

                               2023 年 9 月 10 日